του Δήμου και τη διεύθυνση ηλεκτρονικής επικοινωνίας με τον Δήμο, τα οποία 
απεστάλησαν στην Υπηρεσία. 

14. Το χρηματικό ποσό της πίστωσης που βρίσκεται στη διάθεσή μας, βάσει της προηγούμενης απόφασης.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Α. Εγκρίνουμε, βάσει των ανωτέρω, τη χορήγηση έκτακτης οικονομικής ενίσχυσης ποσού εκατόν είκοσι 
επτά χιλιάδων τριακοσίων πενήντα εννέα ευρώ #127.359,00€#, στο Δήμο Χίου, αποκλειστικά και 
μόνο για τη χορήγηση της οικονομικής ενίσχυσης της υπ’ αρ. 33862/06.05.2019 (Β’ 1699) κοινής 
απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Εσωτερικών όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, στο πλαίσιο 
του ν.δ. 57/1973 (Α’ 149), σε όσους περιέρχονται σε κατάσταση ανάγκης συνέπεια θεομηνίας και